dictū ē: de bethlē iuda cui nomē erat isai. q ba bebat octo filios. et erat vir i dieb⁹ saul senex et grādeus inf viros. Abieſt autē tres filij ei⁹ maio res post saul i pliū. Et noīa triū filioꝝ ei⁹ q p̄cre rūt ad bellū. heliab p̄mogenit⁹ t scđs aminadab tertī⁹ q̄famma. Dauid at erat mūm. Trib⁹ ergo maiorib⁹ secut⁹ saulē abijt dō treuersus ē ad saul vt pasceret gregē p̄ris sui i bethleē. Procedebat xb̄o philiste mane t vespe t stabat q̄dragita die bus. Dixit at isai ad dō filiuꝝ suuꝝ. Accipe frīb⁹ tuis ephipolētē et decē panes istos t curre i ca stra ad frēs tuos t decē formellas casei. has deferes ad tribunū. Et frēs tuos visitab. si recte a gāt et cū qb ordinati sunt disce. Saul at et illi et oēs filij isrl i valle therebinthi pugnabāt aduer su philistīj. Surrexit itaqz dō māe: t p̄medauit gregē custodi, t onust⁹ abijt sīc p̄cep̄at ei isai. Et venit ad locū magdala et ad exercitū q̄ egressus ad pugnā vocifera erat i certamē. Directerat ei aciē isi k: sīz t philistīj ex aduerso fuerāt p̄p̄ati. Dereliquēs ḡ dō vasa q̄ attulerat sub manu custodis ad sarcinas. cucurrit ad locū certamē et interrogabat si oia recte agerēt erga frēs suos. Cūqz adhuc ille loq̄ref eis apparuit vir ille spurius ascendēs goliath nomine philiste de geth de castris philistīm. Et loquēt̄ eo b̄ eadē xb̄a audiuit dō. Oēs at israelite cū vidissent vix fugerāt a facie ei⁹ timētes eūz valde. Et dicit vñusqz p̄piā de isrl. Nūvidisti vix būc q̄ ascēdit. Ad exprobra duz ei isrl ascēdit. Virū ḡ q̄ pcusserit cū. ditabit rex diuitijs magnis t filiā suā dabit ei. t domū p̄ris ei⁹ faciet absqz tributo i isrl. Et ait dō adviros q̄ stabat secū dicēs. Quid dabit viro q̄ pcusserit philisteū būc t tulerit opprobriū de israel. Quis ē ei b̄ philiste incircūcisus q̄ exprobrait aciē dei viuetis? Referebat at ei pp̄ls cundē ser monē dicēs. Nec dabūt viro q̄ pcusserit eū. Qd cūz audisset heliab ff ei⁹ maior loq̄nte eo cūz alijs irat ē xb̄. t ait. Quare venisti t q̄re dēliq̄sti pauculas oues illas i decto. Ego noui su pbiā tuā t neq̄tiā cordis tui: q̄rvt videres pliū de scēdisti. Et dixit dō. Quid feci? Nūqd nō xbuz ē. Et declinavit paululuz ab eo ad alium. Dixitqz eundē fmonē. Et r̄ndit ei pp̄ls xbuz sīc p̄ri. Audita sunt at xbuz q̄ locut̄ ē dō. t anunciata i cōspectu saul. Ad quē fuissz adduct̄ locut̄ ē ei. Nō p̄cidat cor cuiusqz i eo. Ego fū tuus vadā t pugnabo aduersus philisteū. Et ait saul ad dauid Nō vales resistere philisteo isti. nec pugnare aduersus eū q̄ puer es. Hic atq̄vir bellator ē ab adoleſcētia sua. Dixitqz dō ad saul. Pascebāt sc̄ru t p̄pis sui gregēt veniebat leo vel v̄rsus t tolle batqz arietem de medio gregis. t persequebar eos et percutiebam eruebamqz de ore eorum. Illi consurgebant aduersum me: et appr̄chen debam mentis eorum et suffocabam. interficies

Regum I

bāqz eos. Nā t leonē t vrsū interfeci ego fū tuus. Erat igit̄ t philisteo b̄ icircūcisus q̄si vñ ex eis. Nūc vadā t auferā obprobriū ppli. Qm̄ q̄s ē iste philisteo icircūcisus; q̄ ausus ē maledicere exercitui dei viuēt̄. Et ait dō. Dns q̄s cri puit me de manu leonis t de manu vrsi: ip̄e me liberabit de manu philistei h̄. Dixit at̄ saul ad dō. Vade: t dñs tecū fit. Et induit saul dō vestimentis suis: t ip̄osuit galeā ereā sup caput ei: et vestiuit eū lorica. Accīct̄ ḡ dō gladio ei sup vestē suā: cepit tēptare si armat̄ posset icēdere. Nō em̄ hēbat cōsuetudinē. Dixitq̄ dō ad saul. Non possū sic icēdere: qz nō vñ habeo. Et deposituit ea. Et tulit baculū suū quē sp̄ hēbat i manib̄ et elegit sibi qnq̄ limpidissimos lapides de torrēte t misit eos i perā pastoralē quā hēbat secū: t fundā manu tulit. t pcessit aduersuz philisteum. Ibat aut̄ philisteo icēdes t appropinquās ad uersuz dō: t armiger ei an̄ eū. Lūq̄ insperisset cū philisteo t vidisset dō. desperit eū. Erat autē adolescēs rufus t pulcher aspectu. Et dixit philisteo ad dō. Nūqd ego canis sum q̄ tu venis ad me cū baculo. Et maledixit philisteo dō in dijs suis. Dixitq̄ ad dō. Veni ad me t dabo carnes tuas volatilib̄ celi t bestijs tre. Dixit aut̄ dō ad philisteū. Tu venis ad me cū gladio t hasta t clypeo: ego aut̄ venio ad te in noīe dñi exercitū dei t agminū isrl̄ qb̄ erprobasti hodie t dabit te dñs i manu mea t pcutiā te t auferam caput tuū a te. Et dabo cadavera castroꝝ philistijm hodie volatilib̄ celi t bestijs tre vt sciat oīs fra: qz ē dñs de i isrl̄ t nouerit vniuersa ecclēsia h̄: qz nō i gladio nec i hasta saluat dñs Ip̄ si: ei ē bclū t tradet vos i manū n̄fas. Lū ergo surrexit philisteo t veniret t appropiquaret p̄ dō: festinauit dō roccurrit ad pugnā ex aduerso philistei. Et misit manū suam in perā: tulitq̄ vñū lapidē t fundā iecit. t circūducens pcussit eū in fronte. Et infixus ē lapis in fronte eius. t cecidit in faciē suā sup terram. Arcualuitq̄ dō aduersum philisteū in funda t lapide. pcussūq̄ philisteū interfecit. Lūq̄ gladiū nō habcret in manu dō. cucurrit t stetit sup philisteum t tulit gladiū ei: t eduxit eū de vagina sua t iterfecit eū. p̄ciditq̄ caput ei. Vidētes aut̄ philistijm q̄ mortu⁹ esset fortissim⁹ eoꝝ. fugerūt. Et p̄surgentes viri isrl̄ t iuda vociferati sūt. et p̄secuti sunt philisteos vsq̄ dū veniret i vallē et vsq̄ ad portas accharō. Ecederūtq̄ vulnerati de philistijz i via sarim. et vsq̄ ad geth. et vsq̄ accharon. Et reuertētes filij isrl̄. postq̄ p̄secuti sūt philisteos iuaserūt castra eoꝝ. Assūmes aut̄ dō caput philistei attulit illū i iherlm arma ꝑo eius posuit i tābñacko suo. Et eo at̄ tpe q̄ vi dcrat saul dō egrediente. p̄ philisteū. ait ad abner p̄ncipes militie sue. De qua stirpe descendit hic adolescēns. Di